[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2024
		№ _______

	     № 285-п
№ _______

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию                                по планировке территории микрорайона 11А города Нефтеюганска
 (проект планировки и проект межевания)
В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2022 № 121-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 4-р «О делегировании части полномочий и распределении обязанностей первому заместителю главы города Нефтеюганска, заместителям главы города Нефтеюганска», с учётом протокола общественных обсуждений от 12.02.2024, заключения о результатах общественных обсуждений от 12.02.2024, в связи с обращением                                ООО «Партнер» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона 11А города Нефтеюганска (проект планировки и проект межевания), утвержденную постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.01.2019 № 18-п (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска   от  18.05.2022                         № 898-п, от 26.04.2023 № 518-п, от 12.12.2023 № 1717-п), в части проекта межевания территории, а именно: в отношении земельного участка                                        с кадастровым номером 86:20:0000013:269, расположенного по адресу: г.Нефтеюганск, микрорайон 11А, ул.Новая, д.8, и земель государственной и муниципальной собственности в составе согласно приложению                                           к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель главы города

        А.С.Бондаренко
                                                                                                                  Приложение

к постановлению администрации города
от 15.02.2024 № 285-п
Состав

проекта внесения изменений в документацию по планировке территории микрорайона 11А города Нефтеюганска
 (проект планировки и проект межевания)
Проект межевания территории
Основная часть проекта:

1.Текстовая часть:
1.1.Пояснительная записка проекта межевания территории.
2.Чертеж проекта межевания территории.